
 
 

UCHWAŁA NR 123/24 
ZARZĄDU POWIATU W BEŁCHATOWIE 

z dnia 26 marca 2024 r. 

w sprawie zmiany budżetu Powiatu na 2024 r. 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 oraz art. 60 ust. 2 pkt 4 i 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku 
o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2024 r. poz. 107) oraz art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, poz. 1273, poz. 497, poz. 1407, poz. 1429, poz. 1641, 
poz. 1872 i poz. 1693) oraz § 15 pkt 3 Uchwały Nr LXIV/368/2023 Rady Powiatu w Bełchatowie z dnia 
20.12.2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu na 2024 rok, Zarząd Powiatu w Bełchatowie uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Zmienia plan dochodów budżetu Powiatu na kwotę 206.375.353 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1, 
z tego: dochody bieżące 183.830.094 zł, dochody majątkowe 22.545.259 zł. 

§ 2. Zmienia plan wydatków budżetu Powiatu na kwotę 213.362.360 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2, 
z tego: wydatki bieżące 182.178.566 zł, wydatki majątkowe 31.183.794 zł.  

§ 3. Zmienia plan dotacji z budżetu Powiatu, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Zmienia plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

Członkowie Zarządu 
 
 

Marek Jasiński 

 
 
 

Adam Baryła 

 
 
 

Radosław Herudziński 

Przewodniczący Zarządu 
 
 

Dorota Pędziwiatr 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 7 listopada 2024 r.

Poz. 9021



Zmiana planu dochodów budżetu Powiatu na 2024 rok
Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 123/24 Zarządu Powiatu z dnia 26.03.2024 r.

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 3 4 5 6 7 8
bieżące

700 Gospodarka mieszkaniowa 2 067 184,00 0,00 227 050,00 2 294 234,00

0,00 0,00 0,00 0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 067 184,00 0,00 227 050,00 2 294 234,00

0,00 0,00 0,00 0,00

2110 444 460,00 0,00 227 050,00 671 510,00

bieżące 183 603 044,00 0,00 227 050,00 183 830 094,00

2 242 529,00 0,00 0,00 2 242 529,00

majątkowe
majątkowe 22 545 259,00 0,00 0,00 22 545 259,00

0,00 0,00 0,00 0,00

Ogółem: 206 148 303,00 0,00 227 050,00 206 375 353,00

2 242 529,00 0,00 0,00 2 242 529,00

Plan po zmianach 
(5+6+7)

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 
powiat

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 9021



Plan wydatków budżetu Powiatu na 2024 rok po zmianach
Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 123/24 Zarządu Powiatu w Bełchatowie z dnia 26.03.2024 r. 

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego: z tego:
z tego: w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

700 Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

70005

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4480 Podatek od nieruchomości

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4500

przed zmianą 300 300 300 0 300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4570

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

750 Administracja publiczna

przed zmianą 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0

75020 Starostwa powiatowe

przed zmianą 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0

3020

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

758 Różne rozliczenia

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0

75818 Rezerwy ogólne i celowe

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0

§
/

grupa
Wydatki 

majątkowe
wydatki 

jednostek
budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

491 567 491 567 491 567 317 248 174 319

227 050 227 050 227 050 227 050
718 617 718 617 718 617 317 248 401 369

Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami

491 567 491 567 491 567 317 248 174 319

227 050 227 050 227 050 227 050
718 617 718 617 718 617 317 248 401 369
10 000 10 000 10 000 10 000

171 871 171 871 171 871 171 871
181 871 181 871 181 871 181 871

Pozostałe podatki na rzecz budżetów 
jednostek samorządu terytorialnego 6 614 6 614 6 614 6 614

6 914 6 914 6 914 6 914

Odsetki od nieterminowych wpłat z 
tytułu pozostałych podatków i opłat 48 565 48 565 48 565 48 565

48 565 48 565 48 565 48 565

24 947 877 24 394 677 23 648 629 19 412 709 4 235 920 16 000 612 020 118 028 553 200 553 200
-5 031 -5 031 -5 031 -5 031
5 031 5 031 5 031

24 947 877 24 394 677 23 643 598 19 407 678 4 235 920 16 000 617 051 118 028 553 200 553 200
23 678 702 23 125 502 22 985 454 19 072 634 3 912 820 22 020 118 028 553 200 553 200

-5 031 -5 031 -5 031 -5 031
5 031 5 031 5 031

23 678 702 23 125 502 22 980 423 19 067 603 3 912 820 27 051 118 028 553 200 553 200

Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń

22 020 22 020 22 020

5 031 5 031 5 031
27 051 27 051 27 051

14 896 978 14 896 978 14 896 978 14 896 978

-5 031 -5 031 -5 031 -5 031

14 891 947 14 891 947 14 891 947 14 891 947

2 538 206 2 338 206 2 338 206 2 338 206 200 000 200 000

-3 000 -3 000 -3 000 -3 000

2 535 206 2 335 206 2 335 206 2 335 206 200 000 200 000

1 766 500 1 566 500 1 566 500 1 566 500 200 000 200 000
-3 000 -3 000 -3 000 -3 000

1 763 500 1 563 500 1 563 500 1 563 500 200 000 200 000

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 9021



Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego: z tego:
z tego: w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

§
/

grupa
Wydatki 

majątkowe
wydatki 

jednostek
budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

4810 Rezerwy

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

921

przed zmianą 510 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 510 0 0 0 0 0 0

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2820

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Wydatki razem:

przed zmianą 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0

1 566 500 1 566 500 1 566 500 1 566 500
-3 000 -3 000 -3 000 -3 000

1 563 500 1 563 500 1 563 500 1 563 500

Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego

1 310 000 250 000 42 000 41 490 200 000 8 000 1 060 000 1 060 000

3 000 3 000 3 000
1 313 000 253 000 42 000 41 490 203 000 8 000 1 060 000 1 060 000

3 000 3 000 3 000
3 000 3 000 3 000

Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom

3 000 3 000 3 000
3 000 3 000 3 000

213 135 310 181 951 516 161 862 981 124 286 127 37 576 854 11 392 908 3 835 070 2 360 557 2 500 000 31 183 794 31 183 794
-8 031 -8 031 -8 031 -5 031 -3 000

235 081 235 081 227 050 227 050 3 000 5 031
213 362 360 182 178 566 162 082 000 124 281 096 37 800 904 11 395 908 3 840 101 2 360 557 2 500 000 31 183 794 31 183 794

W dziale 758 rozdz. 75818 § 4810 dokonuje się przesunięcia środków z rezerwy celowej na realizację zadań publicznych z zakresu podtrzymania i upowszechniania tradycji narodowej w kwocie 3.000 zł do działu 921 
rozdz. 92105  § 2820.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 9021



Zmiana planu dotacji z budżetu Powiatu na 2024 rok                                     

Załącznik Nr 3 do Uchwały Zarządu Powiatu Nr 123/24 z dn. 26.03.2024 r.  

Dział Rozdz. § Nazwa zadania Nazwa jednostki realizującej zadanie
z tego:

Zmiana
z tego:

podmiotowej przedmiotowej celowej podmiotowej przedmiotowej celowej

Jednostki nie należące do sektora finansów publicznych 0 0

921 92105 2820 Pozostałe zadania w zakresie kultury Nazwa jednostki 0 0

0 0

OGÓŁEM: 0 0

Plan dotacji na 
2024 rok 

Plan dotacji na 
2024 rok 

6 788 101 6 300 000 488 101 3 000 6 791 101 6 300 000 491 101

3 000 3 000 3 000

Związek Strzelecki „Strzelec”Józefa 
Piłsudskiego Jednostka Strzelecka 1001 im. 

gen. dyw. Janusza Głuchowskiego 
3 000 3 000 3 000

11 392 908 9 700 000 1 692 908 3 000 11 395 908 9 700 000 1 695 908

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 9021



Zmiana planu dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na 2024 r.

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr 123/24 Zarządu Powiatu w Bełchatowie z dnia 26.03.2024 r.  

DOCHODY

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami

2110

Razem:

WYDATKI

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami

4480 Podatek od nieruchomości

4500 Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 300,00

4570 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu pozostałych podatków i opłat 0,00

Razem:

444 460,00 227 050,00 671 510,00

444 460,00 227 050,00 671 510,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

444 460,00 227 050,00 671 510,00

13 382 307,00 227 050,00 13 609 357,00

444 460,00 227 050,00 671 510,00

444 460,00 227 050,00 671 510,00

10 000,00 171 871,00 181 871,00

6 614,00 6 914,00

48 565,00 48 565,00

13 382 307,00 227 050,00 13 609 357,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 9021


	UCHWAŁA NR 123/24 ZARZĄDU POWIATU W BEŁCHATOWIE z dnia 26 marca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5

	dochody
	Arkusz1
	wyd rząd

		2024-11-07T12:56:21+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




